АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2023                                       г. Мичуринск                                            № 2016

О начале отопительного периода

2023-2024гг.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в связи с понижением наружной температуры воздуха

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Установить начало отопительного периода на территории города

Мичуринска Тамбовской области с 10.10.2023.

 2.Теплоснабжающим организациям и управляющим организациям,

осуществляющим обслуживание жилого фонда, в течение пяти дней провести

наладку гидравлического и теплового режима работы систем теплоснабжения.

 3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда»

и на официальном сайте администрации города Мичуринска Тамбовской

области.

 4.Контроль за исполнением данного постановления возложить

на заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области

Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников